

สรุปผลการประมาณราคากลาง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงระบบประปาบ้านบนควนหมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานระบบประปา	106,911.37	1.30910	139,957.67	Factor F
2	งานครุภัณฑ์	47,792.00	1.07	51,137.44	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	- ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- เงินภาษี 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		194,095.11	
		คิดเป็นเงินประมาณ		194,095.11	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเอกชัย เมืองสองศรี) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมพร หมุนแก้ว) เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐพล วงศ์อินทร์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงระบบประปา บ้านบมควน หมู่ที่ 8
หมู่ที่ 8 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

เจ้าของ

ประมาณการโดย

นายสมพร ทุมแก้ว เจ้าพนักงานประปา, นายณัฐพล วงศ์อินทร์ตัน ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเงินค่า วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	56,390.36	
	งานไฟฟ้า								
	-สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2x4 ตร.มม.	190.00	เมตร	65.00	12,350.00	15.00	2,850.00	15,200.00	
	-สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2x1.5 ตร.มม.(สายไฟร์ลิวซ์)	190.00	เมตร	45.00	8,550.00	12.00	2,280.00	10,830.00	
	-ตู้ควบคุมเบ้าบวมขนาด 2 แรงม้า พร้อมเชื่อมกล่องเหล็กติดตั้ง	1.00	ใบ	16,165.00	16,165.00	1,500.00	1,500.00	17,665.00	
4	งานทำแปะปูน								
	-ตะแกรงเหล็กเหล็กถัก ขนาด 120x240 ซม.ตาตะแกรง 34.0x76.2 มม.หนา 4.5 มม.	1.00	แผ่น	2,273.85	2,273.85	-	-	2,273.85	
	-เหล็กเพลทสี่เหลี่ยม หนา 9 มม. ขนาด 10 นิ้ว x10 นิ้ว เจาะรูตามหน้าแปลน	1.00	แผ่น	328.29	328.29	-	-	328.29	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1 นิ้ว (คาดน้ำเงิน)	8.00	ฟอน	331.08	2,648.64	-	-	2,648.64	
	-ค่าแรงประกอบโครงแป (รวมลวดเชื่อม)	1.00	งาน	-	-	-	1,575.23	1,575.23	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง							106,911.37	
5	งานครุภัณฑ์								
	-หม้อแปลงเพิ่มไฟฟ้าอัตโนมัติ ขนาดกำลังไฟฟ้า 5KVA พร้อมเชื่อมกล่องเหล็กติดตั้ง	1.00	เครื่อง	9,476.00	9,476.00			9,476.00	
	-ตู้บวมขนาด ขนาด 2 แรงม้า 14 ใบพัด	1.00	เครื่อง	38,316.00	38,316.00			38,316.00	
	รวมเงินงานครุภัณฑ์							47,792.00	